Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 01:56
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zelazko-parowe-black-decker-bxir2403e-2400w-niebieski-p-156938.html
Żelazko parowe Black+Decker
BXIR2403E (2400W; niebieski)
Cena 126,26 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBDEZEL0016
Kod producenta ES9180170B
Kod EAN 8432406180178
PKWiU 27.51.23.0
Opis produktu
Ciągły strumień pary: 45 g/min
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Stopa żelazka: Ceramiczna stopa
Tryb ECO: Tak
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Silne uderzenie pary: 150 g/min
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,375 l
Moc: 2400 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 - 60 Hz
Głębokość opakowania: 170 mm
Waga produktu: 1,36 kg
Długość przewodu: 2 m
Szerokość opakowania: 323 mm
Wysokość opakowania: 132 mm
Ostrzeżenia: Chroń urządzenie przed kontaktem z wodą, aby zapobiec porażeniu prądem., Nie zostawiaj włączonego
żelazka bez nadzoru., Zachowaj ostrożność podczas użytkowania urządzenia, aby uniknąć poparzeń.
Specyfikacja:
Cechy:
Ciągły strumień pary: 45 g/min
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Stopa żelazka: Ceramiczna stopa
Tryb ECO: Tak
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Silne uderzenie pary: 150 g/min
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,375 l
Moc:
Moc: 2400 W
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 - 60 Hz
Waga i rozmiary:
Głębokość opakowania: 170 mm
Waga produktu: 1,36 kg
Długość przewodu: 2 m
Szerokość opakowania: 323 mm
Wysokość opakowania: 132 mm
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Chroń urządzenie przed kontaktem z wodą, aby zapobiec porażeniu prądem., Nie zostawiaj włączonego
żelazka bez nadzoru., Zachowaj ostrożność podczas użytkowania urządzenia, aby uniknąć poparzeń.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold